
From: Ilona Exner [mailto:ilona.exner@telmo.cz]  

Sent: Tuesday, October 16, 2018 8:16 AM 

To: klimes@rml.cz 

Cc: Otomar Exner <otomar.exner@telmo.cz> 

Subject: potvrzení o akceptaci objednávky 

 

Dobrý den , 

potvrzuji přijetí objednávky  RML/837/18/KI-533/4  v ceně  63 847 Kč včetně DPH  - 

dodávka ,montáž a zprovoznění zálohovacího zařízení pro kamerový systém. 

 

xxxxxxxxxx 

Asistentka 

 

TELMO a.s.  

Štěrboholská 560/73 

102 00 Praha 10 – Hostivař 

Tel.:       +420 xxxxxxxx 

Mob.:    +420 xxxxxxxx 

E-mail:   xxxxxxx 

  

http://www.telmo.cz 

http://www.jabloshop.cz 

 

 

 

From: Mgr. René Klimeš - RML [mailto:klimes@rml.cz]  

Sent: Thursday, October 11, 2018 9:26 AM 

To: 'otomar.exner@telmo.cz' <otomar.exner@telmo.cz> 

Subject: OBJEDNÁVKA 

 

Dobrý den, 

v příloze emailu Vám zasílám objednávku na zálohovací zařízení pro kamery. 

Prosím o akceptaci objednávky emailem. 

Děkuji. 

S pozdravem 

 

Mgr. René Klimeš 

ředitel 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.telmo.cz/
http://www.jabloshop.cz/
http://www.rml.cz/cs/muzeum/portmoneum.html


 
 

 
 

 
RML/837/18/Kl-533/4 

 
TELMO a.s. 
Štěrboholská 560/73 
Praha 10 
102 00 
IČO: 47307781 
 
 

Litomyšl 11. 10. 2018 
 
 
Věc: Objednávka zálohovacího zařízení 
 
Objednáváme u Vás dodávku, montáž a zprovoznění zálohovacího zařízení pro kamerový systém dle 
Vaší cenové nabídky z 19. 8. 2018, která je přílohou této objednávky. 
 
Cena:    63 847 Kč včetně DPH 
 
Termín dodání:  do 31. 10. 2018 
 
Způsob platby:   fakturou po dokončení zakázky (příp. doručení revizní zprávy, je-li potřebná) 
 
 
 

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“), zveřejněna 
v registru smluv, přičemž: 
a) objednávka bude zveřejněna v plném znění s výjimkou Přílohy č. 1; 
b) uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou provede Regionální muzeum v Litomyšli, 
a to obratem, nejpozději však do 30 dní od akceptace objednávky druhou stranou. 
Objednávky nabývají účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
  S pozdravem  
 
 
 
  

Mgr. René K l i m e š 
         ředitel RML 

  
 
Příloha č. 1: Cenová nabídka 

 

 

Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl   IČO: 71191283 
tel: 461 615 287    Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Litomyšl  
email: info@rml.cz    Číslo účtu:  188726427/0300 
URL: www.rml.cz 
 
 


		2018-10-16T07:28:15+0100




